Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от
20.10.2017 № 881-р «Об утверждении Положения об оплате
труда руководителя муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Специализированная детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва по
настольному теннису» Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьям 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.10.2017 № 881-р «Об утверждении Положения об оплате
труда руководителя муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва по настольному теннису» Сорочинского городского округа Оренбургской области
следующие изменения:

1.1. В наименовании распоряжения и по всему тексту распоряжения и приложений
к нему слова «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по
настольному теннису» Сорочинского городского округа Оренбургской области» заменить
словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису имени
А.С.Николаева» Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, МБУ ДО «Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису имени
А.С.Николаева» Сорочинского городского округа Оренбургской области, Зениной И.В., Рябых Е.С.,
Ярцевой М.А., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru